quarta-feira, 9 de março de 2022  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

^ a l-Õ;.&
PBRIÂL*StRTÂO

coNsoRcto púatrco TNTERFEDERATTvo oe saúoe DA REGtÃo oE FETRA DE SANTANA -
PoRTAL Do sERTÃo

GNPJ 29.664.289/0001 -25

Feira de Santana - BÀ, 08 de março de 2022.

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N'006/2027
CONTRATADA: PRODULABORCOMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA EPP
@J@: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual
aquisição de Medicamentos hospitalares, a fim de atender as necessidades da
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA.

Cumprimentando cordialmente, pela presente fica NOTIFICADA esta Empresa, que
em razáo do descumprimento contratual, vez que não atendeu o pedido emitido em
2211112021, referente a Ordem de Fornecimento 1081202l.

Do exposto, trata o caso em questão de inequívoco inadimplemento contratual, tendo
em vista que, embora solicitado e ciente, a empresa até a presente data, não entregou o
mesmo, ocasionando a essa Administração demasiados prejuizos.

Ademais a Lei de Licitações, n" 8.666193 determina que a inexecução total ou parcial
do contrato enseja a sua rescisão, com as consequências contratuais e as previstas em lei ou
regulamento, em seu artigo 77. In verbis:

Á'rt.77. A inexecução total ou parcial do contrato enseja a sua
rescisão, mm as consequências contratuais e as previstas em lei ou
regulamento.

Do exposto, diante dos Princípio da Ampla Defesa e do Contraditório, fica esta
Empresa notificada, para querendo, no prazo de 05 (cinco) dias a contar do recebimento desta"
apresentar manifestação acerca do alegado por essa Administração.

Atenciosamente,

fl:i}|ffiHTffi-w
Gervásio de Almeida Júnior

Executivoiretor

* xyOftTâL*§§RTÃo
SEDE: Rua São Cosme e Damião, ne 500, Sânta Mônica, Feira de Sãntana - BA, CEP: 44.077-744

TERMO DE NOTIFICACÃO

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EB95DFDFC17CF17A4D4326D87EC31B9

		2022-03-09T11:52:24-0300